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Kære Alle medlemmer af Grundejerforeningen Gniben Strand 

Hermed den årlige sommerhilsen fra bestyrelsen 
 
 
Her I slutningen af en dejlig, men temmelig våd sommer, vil vi gerne orientere jer 
om de vigtigste emner og aktiviteter, bestyrelsen har arbejdet med siden 
generalforsamlingen i påsken. 
 
 

Hjertestarter og afhentning af grønt affald 
 
på Generalforsamlingen drøftede vi to emner: 
 
1.Etablering af hjertestarter et centralt sted i GGS. Vi aftalte at bestyrelsen skulle 
arbejde videre med en plan, som også involverede Sejerø´s læge og formanden for 
akutberedskabet på Sejerø. Vi har nu drøftet forslaget med dem begge og de støtter 
forslaget, og anser opsættelse af hjertestarter som et aktiv for akutberedskabet på 
øen. Vi er på den baggrund ved at afdække, hvilken placering der er bedst og 
hvilken hjertestarterleverandør vi ønsker at entrere med. Vi kan derfor ikke på 
nuværende tidspunkt, fastsætte forventet dato for opsættelse. 
 
2. Vi arbejder videre med muligheden for at tilbyde afhentning af større mængder 
grenaffald, for de medlemmer der ønsker det. Der er sandsynligvis flere gode 
modeller, både hvad angår det praktiske og afregning for den enkelte bruger af 
ordningen. Løsningen kan derfor være at vi afprøver flere modeller den kommende 
tid. Vi vender tilbage, når der er nyt herom.   
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Som bekendt foretager bestyrelsen hver sommer en rundering og besigtigelse af 
foreningens fysiske tilstand. Formålet er at sikre fortsat god vedligeholdelse af vores 
fællesarealer og veje, samt fokusere på sikkerheden, for alle der bruger vores veje. 
 
For at sikre smidig og ensartet kommunikation har bestyrelsen udarbejdet et 
postkort, som vi venligt lægger i postkassen hos de medlemmer, vi mener skal have 
en reminder, i forhold til beplantninger ud mod fælles vej og arealer.  Se ovenfor 
 
Ved denne sommers rundering afleverede vi 6 postkort. Alt i alt ser foreningen flot og 

fremkommelig ud. Tak til alle for det     
 
Vi vil anvende dette kort fremover, så hold øje med din postkasse  
 
 
Skraldespande 
 
Bestyrelsen har kontaktet skraldemændene og indskærpet at vi meget gerne 
vil have sat skraldespandene på plads når de er blevet tømt. Det er vores 
vurdering at henvendelsen har haft positiv effekt. 
 
Opsamling af hø på engen 
 
Efter nogle sæsoner hvor det ikke var muligt pga. manglende redskaber til 
opgaven, har vi nu fået bekræftet at hø vil blive opsamlet på engen. Formålet 
med opsamling af hø er at nedsætte næringstilførsel til jorden og dermed 
fremme leve mulighed for strandengsvegetation.   
 
Vejene i foreningen 
 
Vejene har i år fået den planlagte vedligeholdelse. Vi opfordrer alle til at passe 
på dem og køre pænt. 
 
 
 
Venlig hilsen 
Bestyrelsen, GGS 
 
 


